INFO
TRAFIC

EN DIRECTION DE GARE DU NORD

HORAIRES POUR LA JOURNEE DU : POUR CONTINUER VOTRE VOYAGE VERS LE SUD DE

. LA LIGNE, UN CHANGEMENT DE TRAIN EST
Jeudi 31 MARS 2016 NECESSAIRE A GARE DU NORD

AKIM AIFF AIFF AKIM AIFF AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFY AFFY
02 02 04 04 06 02 06 04 06 10 08 04 04 06 06 08 08 10 10 12 12 14 14 16 16 18 18 20 20 22 22 24 24 26 26 28
4:48 5:18 5:48 6:18 6:36 6:48 7:00 7:12 MITRY-CLAYE 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48
4:53 5:23 5:53 6:23 6:41 6:53 7:05 7:17 VILLEPARISIS 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53
4:57 5:27 5:57 6:27 6:45 6:57 7:09 7:21 VERT-GALANT 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57
5:00 5:30 6:00 6:30 6:48 7:00 7:12 7:24 SEVRAN-LIVRY 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00
I 4:56 5:06 I 5:26 5:36 I 5:54 6:06 I 6:24 I 6:40 I 6:52 I 7:04 I AEROPORT CDG2-TGV 7:16 I 7:28 I 7:40 I 7:52 I 8:04 I 8:16 I 8:28 I 8:40 I 8:54 9:06
I 4:59 5:09 I 5:29 5:39 I 5:57  6:09 I 6:27 I 6:43 I 6:55 I 7:07 I AEROPORT CDG1 7:19 I 7:31 I 7:43 I 7:55 I 8:07 I 8:19 I 8:31 I 8:43 I 8:57 9:09
I 5:04 5:14 I 5:34 5:44 I 6:04 6:14 I 6:34 I 6:48 I 7:00 I 7:12 I PARC DES EXPOSITIONS 7:24 I 7:36 I 7:48 I 8:00 I 8:12 I 8:24 I 8:36 I 8:48 I 9:04 9:14
I 5:07 5:17 I 5:37 5:47 I 6:07 6:17 I 6:37 I 6:51 I 7:03 I 7:15 I VILLEPINTE 7:27 I 7:39 I 7:51 I 8:03 I 8:15 I 8:27 I 8:39 I 8:51 I 9:07 9:17
I 5:10 5:20 I 5:40 5:50 I 6:10 6:20 I 6:40 I 6:54 I 7:06 I 7:18 I SEVRAN-BEAUDOTTES 7:30 I 7:42 I 7:54 I 8:06 I 8:18 I 8:30 I 8:42 I 8:54 I 9:10 9:20
5:04 5:14 5:24 5:34 5:44 5:54 6:04 6:14 6:24 6:34 6:44 6:52 6:58 7:04 7:10 7:16 7:22 7:28 AULNAY-SOUS-BOIS 7:34 7:40 7:46 7:52 7:58 8:04 8:10 8:16 8:22 8:28 8:34 8:40 8:46 8:52 8:58 9:04 9:14 9:24
5:07 5:17 5:27 5:37 5:47 5:57 6:07 6:17 6:27 6:37 6:47 655 7:01 7:07 7:13 7:19 7:25 7:31 LA BLANC-MESNIL 7:37 7:43 7:49 7:55 8:01 8:07 8:13 8:19 8:25 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:01 9:07 9:17 9:27
5:10 5:20 5:30 5:40 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 6:58 7:04 7:10 7:16 7:22 7:28 7:34 DRANCY 7:40 7:46 7:52 7:58 8:04 8:10 8:16 8:22 8:28 8:34 8:40 8:46 8:52 8:58 9:04 9:10 9:20 9:30
5:13 5:23 5:33 5:43 5:53 6:03 6:13 6:23 6:33 6:43 6:53 7:01 7:07 7:13 719 7:25 7:31 7:37 LE BOURGET 7:43 7:49 7:55 8:01 8:07 8:13 8:19 8:25 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:01 9:07 9:13 9:23 9:33
5:17 5:27 5:37 5:47 5:57 6:07 6:17 6:27 6:37 6:47 6:57 7:05 711 7:17 7:23 7:29 7:35 7:41 LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | | 7:47 7:53 7:59 8:05 8:11 8:17 8:23 8:29 8:35 8:41 8:47 8:53 8:59 9:05 9:11 9:17 9:27 9:37
5:20 5:30 5:40 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:08 7:14 7:20 7:26 7:32 7:38 7:44 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 7:50 7:56 8:02 8:08 8:14 8:20 8:26 8:32 8:38 8:44 8:50 8:56 9:02 9:08 9:14 9:20 9:30 9:40
5:25 5:35 5:45 5:55 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:13 7:19 7:25 731 7:37 7:43 7:49 GARE DU NORD 7:55 8:01 8:07 8:13 8:19 8:25 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:01 9:07 9:13 9:19 9:25 9:35 9:45
AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY AKIM AFFY AFFY
28 30 32 32 34 36 36 38 40 40 42 44 44 46 48 48 50 52 52 54 56 56 58 60 60 62 64 64 66 68 68 70 72 72 74 76
9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 MITRY-CLAYE 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 VILLEPARISIS 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 VERT-GALANT 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 SEVRAN-LIVRY 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
I 9:24 9:36 I 9:54 10:06 |  10:24 10:36 |  10:54 11:06 | 11:24 11:36 | 11:54 12:06 AEROPORT CDG2-TGV | 12:24 12:36 | 12:54 13:06 |  13:24 13:36 |  13:54 14:.06 | 14:24 14:36 | 14:54 15:06
I 9:27 9:39 I 9:57 10:09 |  10:27 10:39 |  10:57 11:09 |  11:27 11:39 |  11:57 12:09 AEROPORT CDGt1 | 12:27 12:39 | 12:57 13:09 | 13:27 13:39 | 13:57 14:09 | 1427 14:39 |  14:57 15:09
I 9:34 9:44 |  10:04 10:14 | 10:34 10:44 | 11:04 11:14 | 11:34 11:44 | 12:04 12:14 PARC DES EXPOSITIONS | 12:34 12:44 | 13:04 13:14 | 13:34 13:44 | 14:.04 14:14 | 14:34 14:44 | 15:04 15:14
I 9:37 9:47 | 10:07 10:17 |  10:37 10:47 |  11:07 11:17 | 11:37 11:47 | 12:07 12:17 VILLEPINTE | 12:37 12:47 | 13:07 13:17 | 13:37 13:47 | 14:.07 14:17 | 14:37 14:47 |  15:07 15:17
I 9:40 9:50 | 10:10 10:20 |  10:40 10:50 I 11:10 11:20 |  11:40 11:50 | 12:10 12:20 SEVRAN-BEAUDOTTES |  12:40 12:50 | 13:10 13:20 |  13:40 13:50 |  14:10 14:20 | 14:40 14:50 |  15:10 15:20
9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 AULNAY-SOUS-BOIS 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24
9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 LA BLANC-MESNIL 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27
9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 DRANCY 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30
9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 LE BOURGET 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 | | LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | |12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37
9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40
9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 GARE DU NORD 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45
AKIM AFFY AFFY AKIM AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKIL AFFA AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM
76 78 80 80 82 84 84 86 86 88 88 90 90 92 92 94 94 96 96 98 98 02 02 04 04 06 06 08 08 10 10 12 12 14 14 16
15:18 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 MITRY-CLAYE 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00
15:23 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 VILLEPARISIS 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05
15:27 15:57 16:09 16:21 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 VERT-GALANT 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08
15:30 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 SEVRAN-LIVRY 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12
| 15:24 15:36 | 15:52 | 16:04 | 16:16 | 16:28 | 16:40 | 16:52 | 17:04 | AEROPORT CDG2-TGV 17:16 | 17:28 | 17:40 | 17:52 | 18:04 | 1816 | 18:28 | 18:40 | 18:52 |
| 15:27 15:39 | 1555 | 16:07 | 16:17 | 16:31 | 16:43 | 16:35 | 17:07 | AEROPORT CDG1 17:19 | 17:31 |  17:43 | 17:55 | 18:07 | 1819 |  18:31 |  18:43 | 18:55 |
|  15:34 15:44 | 16:00 | 16:12 | 16:24 | 16:36 | 16:48 | 17:00 | 17:12 | PARC DES EXPOSITIONS 17:24 | 17:36 | 17:.48 | 1800 I 1812 | 1824 | 1836 | 18:48 | 19:00 |
| 15:37 15:47 | 16:03 | 16:15 | 16:27 | 16:39 |  16:51 | 17:03 | 17:15 | VILLEPINTE 17:27 | 17:39 | 17:51 | 18:03 I 1815 | 1827 |1 18:39 |  18:51 | 19:03 |
| 15:40 15:50 | 16:06 I 16:18 | 16:30 | 16:42 | 1654 | 17:06 | 17:18 | SEVRAN-BEAUDOTTES 17:30 | 17:42 | 1754 | 18:06 | 18:18 | 1830 | 1842 | 18:54 | 19:06 |
15:34 15:44 15:54 16:04 16:10 16:16 16:22 16:28 16:34 16:40 16:46 16:52 16:58 17:04 17:10 17:16 17:22 17:28 AULNAY-SOUS-BOIS 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 18:16 18:22 18:28 18:34 18:40 18:46 18:52 18:58 19:04 19:10 19:16
15:37 15:47 15:57 16:07 16:13 16:19 16:25 16:31 16:37 16:43 16:49 16:35 17:01 17:07 17:13 17:19 17:25 17:31 LA BLANC-MESNIL 17:37 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 18:31 18:37 18:43 18:49 18:55 19:01 19:07 19:13 19:19
15:40 15:50 16:00 16:10 16:16 16:22 16:27 16:34 16:39 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 DRANCY 17:39 17:45 17:51 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39 18:45 18:51 18:57 19:03 19:09 19:15 19:21
15:43 15:53 16:03 16:13 16:19 16:25 16:31 16:37 16:43 16:49 16:55 17:01 17:07 17:13 17:19 17:25 17:31 17:37 LE BOURGET 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 18:31 18:37 18:43 18:49 18:55 19:01 19:07 19:13 19:19 19:25
15:47 15:57 16:07 16:17 16:23 16:29 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41| | LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | | 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 18:35 18:41 18:47 18:53 18:59 19:05 19:11 19:17 19:23 19:29
15:50 16:00 16:10 16:20 16:26 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44| | LA PLAINE-STADE DE FRANCE | |17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38 18:44 18:50 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32
15:55 16:05 16:15 16:25 16:31 16:37 16:43 16:49 16:55 17:01 17:07 17:13 17:19 17:25 17:31 17:37 17:43 17:49 GARE DU NORD 17:55 18:01 18:07 18:13 18:19 18:25 18:31 18:37 18:43 18:49 18:55 19:01 19:07 19:13 19:19 19:25 19:31 19:37
AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOM AFIN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AFAN AKOL AFAN AKOL AMAN AKOL AMAN AMAN AKOL
16 18 18 20 20 22 22 10 16 18 14 20 22 18 24 26 22 28 30 26 32 34 30 36 38 34 40 38 46 42 48 50 46
19:12 19:24 19:36 19:48 20:18 20:48 21:18 MITRY-CLAYE 21:48 22:18 22:48 23:18 23:38 23:48 23:58 0:08 0:18
19:17 19:29 19:41 19:53 20:23 20:53 21:23 VILLEPARISIS 21:53 22:23 22:53 23:23 23:43 23:53 0:03 0:13 0:23
19:20 19:32 19:44 19:57 20:27 20:57 21:27 VERT-GALANT 21:57 22:27 22:57 23:27 23:47 23:57 0:07 0:17 0:27
19:24 19:36 19:48 20:00 20:30 21:00 21:30 SEVRAN-LIVRY 22:00 22:30 23:00 23:30 23:50 0:00 0:10 0:20 0:30
19:04 | 19:16 | 19:28 | 19:40 | 19:54 20:06 | 20:24 20:36 | 20:54 21:06 | 21:24 AEROPORT CDG2-TGV 21:36 | 21:54 22:06 | 22:24 22:36 | 22:54 | I I I I I
19:07 | 19:19 |  19:31 | 19:43 | 19:57 20:09 | 20:27 20:39 | 20:57 21:09 | 21:27 AEROPORT CDG1 21:39 | 21:57 22:09 | 22:27 22:39 | 22:57 | I I I I I
19:12 | 19:24 | 19:36 | 19:48 | 20:04 20:14 |  20:34 20:44 | 21:04 21:14 | 21:34 PARC DES EXPOSITIONS 21:44 | 22:04 22:14 |  22:34 22:44 | 23:04 | I I I I I
19:15 | 19:27 | 19:39 |  19:51 |  20:07 20:17 |  20:37 20:47 | 21:07 21:17 | 21:37 VILLEPINTE 21:47 | 22:07 22:17 | 22:37 22:47 | 23:.07 | I I I I I
19:18 | 19:30 I 19:42 | 19:54 |  20:10 20:20 |  20:40 20:50 | 21:10 21:20 | 21:40 SEVRAN-BEAUDOTTES 21:50 | 22:10 22:20 |  22:40 22:50 | 23:10 | I I I I I
19:22 19:28 19:34 19:40 19:46 19:52 19:58 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 AULNAY-SOUS-BOIS 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:04 23:14 23:34 23:54 0:04 0:14 0:24 0:34
19:25 19:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:01 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 LA BLANC-MESNIL 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07 23:17 23:37 23:57 0:07 0:17 0:27 0:37
19:27 19:34 19:39 19:45 19:51 19:57 20:03 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 DRANCY 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:40 0:00 0:10 0:20 0:30 0:40
19:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:01 20:07 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53 LE BOURGET 22:03 22:13 22:23 22:33 22:43 22:53 23:03 23:13 23:23 23:43 0:03 0:13 0:23 0:33 0:43
19:35 19:41 19:47 19:53 19:59 20:05 20:11 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57| | LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | |22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07 23:17 23:27 23:47 0:07 0:17 0:27 0:37 0:47
19:38 19:44 19:50 19:56 20:02 20:08 20:14 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:50 0:10 0:20 0:30 0:40 0:50
19:43 19:49 19:55 20:01 20:07 20:13 20:19 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 GARE DU NORD 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:55 0:15 0:25 0:35 0:45 0:55

Horaires susceptibles d’étre modifiés. Merci de préter attention a l’information en gare.

Retrouvez toute ’information, les horaires, les tarifs et/ou |’info trafic :

EN GARE SUR VOTRE SMARTPHONE SUR INTERNET SUR TWITTER \

Aupres des agents Applications RATP et SNCF Transilien ratp.fr twitter.com/rerb
RATP et SNCF (AppStore, Android Market) transilien.com

2016_S2 JOB Non Interco avec travaux_NS



INFO

TRAFIC

EN DIRECTION DE MITRY-CLAYE ET AEROPORT CDG2-TGV

HORAIRES POUR LA JOURNEE DU : DEPARTS DE GARE DU NORD EN GARE DE SURFACE
(VOIES 30 A 36)

Jeudi 31 MARS 2016

EQUO ITAC EQUO ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA
01 01 03 05 01 05 09 07 09 13 11 15 17 19 03 03 05 05 07 07 09 09 11 11 13 13 15 15 17 17 19 19 21 21 23 23
4:53 5:07 5:17 5:27 5:37 5:47 5:57 6:07 6:17 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:15 7:21 7:27 7:33 GARE DU NORD 7:39 7:45 7:51 7:57 8:03 8:09 8:15 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:03 9:09 9:15 9:21
4:58 5:12 5:22 5:32 5:42 5:52 6:02 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:20 7:26 7:32 7:38 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 7:44 7:50 7:56 8:02 8:08 8:14 8:20 8:26 8:32 8:38 8:44 8:50 8:56 9:02 9:08 9:14 9:20 9:26
5:01 5:15 5:25 5:35 5:45 5:55 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:23 7:29 7:35 7:41 LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | | 7:47 7:53 7:59 8:05 8:11 8:17 8:23 8:29 8:35 8:41 8:47 8:53 8:59 9:05 9:11 9:17 9:23 9:29
5:05 5:19 5:29 5:39 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:27 7:33 7:39 7:45 LE BOURGET 7:51 7:57 8:03 8:09 8:15 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:03 9:09 9:15 9:21 9:27 9:33
5:08 5:22 5:32 5:42 5:52 6:02 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:30 7:36 7:42 7:48 DRANCY 7:54 8:00 8:06 8:12 8:18 8:24 8:30 8:36 8:42 8:48 8:54 9:00 9:06 9:12 9:18 9:24 9:30 9:36
5:11  5:25 5:35 5:45 5:55 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:.05 7:15 7:25 7:33 7:39 7:45 7:51 LE BLANC-MESNIL 7:57 8:03 8:09 8:15 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:03 9:09 9:15 9:21 9:27 9:33 9:39
5:14 5:28 5:38 5:48 5:58 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:36 7:42 7:48 7:54 AULNAY-SOUS-BOIS 8:00 8:06 8:12 8:18 8:24 8:30 8:36 8:42 8:48 8:54 9:00 9:06 9:12 9:18 9:24 9:30 9:36 9:42
5:18 I 5:42 I 6:02 6:12 I 6:32 6:42 I 7:02 7:12 I 7:32 I 7:46 I 7:58 SEVRAN-BEAUDOTTES I 8:10 I 8:22 I 8:34 I 8:46 I 8:58 I 9:10 I 9:22 I 9:34 I 9:46
5:21 I 5:45 I 6:05 6:15 I 6:35 6:45 I 7:05 7:15 I 7:35 I 7:49 I 8:01 VILLEPINTE I 8:13 I 8:25 I 8:37 I 8:49 I 9:01 I 9:13 I 9:25 I 9:37 I 9:49
5:23 I 5:48 I 6:07 6:18 I 6:37 6:48 I 7:07 7:18 I 7:37 I 7:51 I 8:03 PARC DES EXPOSITIONS I 8:15 I 8:27 I 8:39 I 8:51 I 9:03 I 9:15 I 9:27 I 9:39 I 9:51
5:29 I 5:55 I 6:13 6:25 I 6:43 6:55 I 7:13 7:25 I 7:43 I 7:57 I 8:09 AEROPORT CDG 1 I 8:21 I 8:33 I 8:45 I 8:57 I 9:09 I 9:21 I 9:33 I 9:45 I 9:57
5:32 I 5:58 I 6:16 6:28 I 6:46 6:58 I 7:16 7:28 I 7:46 I 8:00 | 8:12 AEROPORT CDG2 -TGV I 8:24 | 8:36 I 8:48 I 9:00 I 9:12 I 9:24 I 9:36 I 9:48 I 10:00
5:32 5:52 6:22 6:52 7:22 7:40 7:52 SEVRAN-LIVRY 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40
5:36 5:56 6:26 6:56 7:26 7:44 7:56 VERT-GALANT 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44
5:40 6:00 6:30 7:00 7:30 7:48 8:00 VILLEPARISIS 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48
5:44 6:04 6:34 7:04 7:34 7:52 8:04 MITRY-CLAYE 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52
ITOC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI
27 25 27 29 29 31 33 33 35 37 37 39 41 41 43 45 45 47 49 49 51 53 53 55 57 57 59 61 61 63 65 65 67 69 69 71
9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 GARE DU NORD 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17
9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25| | LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | [12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25
9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 LE BOURGET 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29
9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 DRANCY 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 LE BLANC-MESNIL 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35
9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 AULNAY-SOUS-BOIS 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38
I 10:02 10:12 I 10:32 10:42 I 11:02 11:12 I 11:32 11:42 I 12:02 12:12 I 12:32 12:42 SEVRAN-BEAUDOTTES I 13:02 13:12 I 13:32 13:42 I 14:02 14:12 I 14:32 14:42 I 15:02 15:12 I 15:32 15:42
I 10:05 10:15 I 10:35 10:45 I 11:05 11:15 I 11:35 11:45 I 12:05 12:15 I 12:35 12:45 VILLEPINTE I 13:05 13:15 I 13:35 13:45 I 14:05 14:15 I 14:35 14:45 I 15:05 15:15 I 15:35 15:45
I 10:07 10:18 I 10:37 10:48 I 11:07 11:18 I 11:37 11:48 I 12:07 12:18 I 12:37 12:48 PARC DES EXPOSITIONS I 13:07 13:18 I 13:37 13:48 I 14:07 14:18 I 14:37 14:48 I 15:07 15:18 I 15:37 15:48
I 10:13 10:25 I 10:43 10:55 I 11:13 11:25 I 11:43 11:55 I 12:13 12:25 I 12:43 12:55 AEROPORT CDG 1 I 13:13 13:25 I 13:43 13:55 I 14:13 14:25 I 14:43 14:55 I 15:13 15:25 I 15:43 15:55
I 10:16 10:28 I 10:46 10:58 I 11:16 11:28 I 11:46 11:58 I 12:16 12:28 I 12:46 12:58 AEROPORT CDG2 -TGV I 13:16 13:28 I 13:46 13:58 I 14:16 14:28 I 14:46 14:58 I 15:16 15:28 I 15:46 15:58
9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 SEVRAN-LIVRY 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 VERT-GALANT 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 VILLEPARISIS 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 MITRY-CLAYE 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
ITAC EQUI EQUI ITAC EQUI EQUI ITAC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITOC EQUA ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX
73 73 75 77 77 79 81 83 85 85 87 87 89 89 91 91 93 93 95 95 97 97 99 99 01 01 03 03 05 05 07 07 09 09 11 11
15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:33 16:39 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 GARE DU NORD 17:39 17:45 17:51 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39 18:45 18:51 18:57 19:03 19:09 19:15 19:21
15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38 18:44 18:50 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26
15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41 LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS | 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 18:35 18:41 18:47 18:53 18:59 19:05 19:11 19:17 19:23 19:29
15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 LE BOURGET 17:51 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39 18:45 18:51 18:57 19:03 19:09 19:15 19:21 19:27 19:33
15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:48 DRANCY 17:54 18:00 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 18:42 18:48 18:54 19:00 19:06 19:12 19:18 19:24 19:30 19:36
15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 LE BLANC-MESNIL 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39 18:45 18:51 18:57 19:03 19:09 19:15 19:21 19:27 19:33 19:39
15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:48 17:54 AULNAY-SOUS-BOIS 18:00 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 18:42 18:48 18:54 19:00 19:06 19:12 19:18 19:24 19:30 19:36 19:42
I 16:02 16:12 I 16:32 16:42 I 16:58 I 17:10 I 17:22 I 17:34 I 17:46 I 17:58 SEVRAN-BEAUDOTTES I 18:10 I 18:22 I 18:34 I 18:46 I 18:58 I 19:10 I 19:22 I 19:34 I 19:46
I 16:05 16:15 I 16:35 16:45 I 17:01 I 17:13 I 17:25 I 17:37 I 17:49 I 18:01 VILLEPINTE I 18:13 I 18:25 I 18:37 I 18:49 I 19:01 I 19:13 I 19:25 I 19:37 I 19:49
I 16:07 16:18 I 16:37 16:48 I 17:03 I 17:15 I 17:27 I 17:39 I 17:51 I 18:03 PARC DES EXPOSITIONS I 18:15 I 18:27 I 18:39 I 18:51 I 19:03 I 19:15 I 19:27 I 19:39 I 19:51
I 16:13 16:25 I 16:43 16:55 I 17:09 I 17:21 I 17:33 I 17:45 I 17:57 I 18:09 AEROPORT CDG 1 I 18:21 | 18:33 I 18:45 I 18:57 I 19:09 I 19:21 I 19:33 I 19:45 I 19:57
I 16:16 16:28 I 16:46 16:58 I 17:12 I 17:24 I 17:36 I 17:48 I 18:00 I 18:12 AEROPORT CDG2 -TGV I 18:24 I 18:36 I 18:48 I 19:00 I 19:12 I 19:24 I 19:36 I 19:48 I 20:00
15:52 16:22 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 SEVRAN-LIVRY 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40
15:56 16:26 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 VERT-GALANT 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44
16:00 16:30 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 VILLEPARISIS 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48
16:04 16:34 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 MITRY-CLAYE 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52
ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITAN EJAX ITON EJIX EJIX ITON EJIX EJIX ITON EJIX EJIX ITON EJIX EJIX ITON EJIX WIX ITON MJIX JIX ITON JIX JIX JIX ITON UJIX JIX ITON
13 13 15 15 17 17 19 19 21 21 11 13 15 15 17 19 19 21 23 23 25 27 27 29 31 31 33 35 35 37 39 41 43 45 47 47
19:27 19:33 19:39 19:45 19:51 19:57 20:03 20:09 20:15 20:21 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 GARE DU NORD 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07 23:17 23:27 23:37 23:47 0:07 0:27 0:37 0:47 0:57
19:32 19:38 19:44 19:50 19:56 20:02 20:08 20:14 20:20 20:26 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 LA PLAINE-STADE DE FRANCE 22:02 22:12 22:22 22:32 22:42 22:52 23:02 23:12 23:22 23:32 23:42 23:52 0:12 0:32 0:42 0:52 1:02
19:35 19:41 19:47 19:53 19:59 20:05 20:11 20:17 20:23 20:29 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 LA COURNEUVE-AUBERVILLIERS 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 0:15 0:35 0:45 0:55 1:05
19:39 19:45 19:51 19:57 20:03 20:09 20:15 20:21 20:27 20:33 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 LE BOURGET 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:19 23:29 23:39 23:49 23:59 0:19 0:39 0:49 0:59 1:09
19:42 19:48 19:54 20:00 20:06 20:12 20:18 20:24 20:30 20:36 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 DRANCY 22:12 22:22 22:32 22:42 22:52 23:02 23:12 23:22 23:32 23:42 23:52 0:02 0:22 0:42 0:52 1:02 1:12
19:45 19:51 19:57 20:03 20:09 20:15 20:21 20:27 20:33 20:39 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 LE BLANC-MESNIL 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 0:05 0:25 0:45 0:55 1:05 1:15
19:48 19:54 20:00 20:06 20:12 20:18 20:24 20:30 20:36 20:42 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 AULNAY-SOUS-BOIS 22:18 22:28 22:38 22:48 22:58 23:08 23:18 23:28 23:38 23:48 23:58 0:08 0:28 0:48 0:58 1:08 1:18
I 19:58 I 20:10 I 20:22 I 20:34 I 20:46 I 21:02 21:12 I 21:32 21:42 I 22:02 22:12 SEVRAN-BEAUDOTTES I 22:32 22:42 I 23:02 I I I I I I I I I I I I
I 20:01 I 20:13 I 20:25 I 20:37 I 20:49 I 21:05 21:15 I 21:35 21:45 I 22:05 22:15 VILLEPINTE I 22:35 22:45 I 23:05 I I I I I I I I I I I I
I 20:03 I 20:15 I 20:27 I 20:39 I 20:51 I 21:07 21:18 I 21:37 21:48 I 22:07 22:18 PARC DES EXPOSITIONS I 22:37 22:48 I 23:07 I I I I I I I I I I I I
I 20:09 I 20:21 I 20:33 I 20:45 I 20:57 I 21:13 21:25 I 21:43 21:55 I 22:13 22:25 AEROPORT CDG 1 I 22:43 22:55 I 23:13 I I I I I I I I I I I I
I 20:12 I 20:24 I 20:36 I 20:48 I 21:00 I 21:16 21:28 I 21:46 21:58 I 22:16 22:28 AEROPORT CDG2 -TGV I 22:46 22:58 I 23:16 I I I I I I I I I I I I
19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:22 21:52 SEVRAN-LIVRY 22:22 22:52 23:12 23:22 23:32 23:42 23:52 0:02 0:12 0:32 0:52 1:02 1:12 1:22
19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 20:56 21:26 21:56 VERT-GALANT 22:26 22:56 23:16 23:26 23:36 23:46 23:56 0:06 0:16 0:36 0:56 1:06 1:16 1:26
20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:30 22:00 VILLEPARISIS 22:30 23:00 23:20 23:30 23:40 23:50 0:00 0:10 0:20 0:40 1:00 1:10 1:20 1:30
20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:34 22:04 MITRY-CLAYE 22:34 23:04 23:24 23:34 23:44 23:54 0:04 0:14 0:24 0:44 1:04 1:14 1:24 1:34

Horaires susceptibles d’étre modifiés. Merci de préter attention a l’information en gare.

Retrouvez toute ’information, les horaires, les tarifs et/ou |’info trafic :

EN GARE

Aupres des agents
RATP et SNCF

SUR VOTRE SMARTPHONE

Applications RATP et SNCF Transilien
(AppStore, Android Market)

SUR INTERNET

ratp.fr
transilien.com

SUR TWITTER

twitter.com/rerb

O RATP

2016_S2 JOB Non Interco avec travaux_SN



